

Obec Rostěnice-Zvonovice

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Sdělení informací na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Přílohy: Cenová nabídka VO.pdf

Odpověď na informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

1. Veřejné osvětlení- a. Kdy a komu bylo zadáno-viz. příloha
b. Spolufinancování- program
2. Geodetické práce na pozemku a. Tenhle úkon je v pravomoci starosty
b. Kupní smlouva uzavřená není
c. Práce financuje obec Rostěnice-Zvonovice
d. Projekt neexistuje

S pozdravem

Petřík Roman
Starosta obce

From: I>
Sent:
To:

Vážení,
viz. příloha.